
 

Naudojimo instrukcija 
 

 
 
 
 
 



 

Prieš pradedant naudoti  
 
Įsitikinkite, kad naudojate tinkamą akumuliatorių ir kad jis yra pilnai įkrautas. 
InstantVap 18V Compact modelis turi būti naudojamas su 18-20V akumuliatoriais. 
Rekomenduojama naudoti akumuliatorius, kurių talpa ne mažesnė kaip 4Ah. 
 
Paruoškite oksalo rūgštį. InstantVap prietaisai turi būti naudojami su 97%-100% 
grynumo oksalo rūgšties dihidratu. Atkreipkite dėmesį, kad kai kuriuose oksalo rūgšties 
produktuose yra priedų, tokių kaip gliukozė ir silicio dioksidas, kurie netinka šiam 
prietaisui. 
Užsidėkite apsaugos priemones. Visada dėvėkite apsaugos priemones, net valymo ir 
priežiūros metu. InstantVap prietaisai neturi būti naudojami lietuje 
 
Naudojimas  
 
Nuimkite dozatorių (C) nuo prietaiso. Nustatykite dozatorių norimai dozei. Dozatorių 
galima reguliuoti sukant rankenėlę (12) ir tikrinant indikatoriuje (11) rodomą skaičių. 
Skaičiai indikatoriuje atitinka oksalo rūgšties gramų kiekį, kurį dozatorius talpina. Dozę 
galima nustatyti nuo 1 iki 4 gramų. Nesukite rankenėlės už indikatoriaus ribų. Įdėkite 
dozatorių atgal į prietaisą. 
 
Prijunkite bateriją prie baterijos lizdo (9). Įjunkite jungiklį (7). LED lemputė (8) pradės 
lėtai mirksėti. Tai reiškia, kad prietaisas kaista. Palaukite, kol LED lemputė ims šviesti 
pastoviai. Tada prietaisas bus įkaitęs ir paruoštas naudoti. 
 
Padėkite garintuvą reikiamoje vietoje gydymui. Nuimkite dozatorių nuo prietaiso ir 
įspauskite jį į oksalo rūgštį, kad surinktumėte dozę, tada įdėkite jį atgal į prietaisą ir 
nuspauskite. LED lemputė ims greitai mirksėti. Leiskite gydymui baigtis. Prietaisas 
praneša apie gydymo pabaigą, kai LED lemputė ima lėtai mirksėti arba šviesti pastoviai. 
Tada galite paruošti prietaisą kitam gydymui ir vėl užpildyti dozatorių. Kai tik LED 
lemputė ims šviesti pastoviai, galite taikyti kitą dozę. Kartokite procedūrą, kol visos 
gydymo procedūros bus baigtos arba kol išsikraus baterija. 
 
 Prietaisas praneša apie išsikrovusią bateriją „dvigubu mirksėjimu – pauze“. Prietaisas 
nekaista, kai prijungta išsikrovusi baterija. 
 
 
LED lemputės signalų raštai yra išgraviruoti ant prietaiso viršaus (D) jūsų patogumui. 
 

 
 
 
 
 
 

Kaista Pasiruošęs Vyksta 
garinimas 

Baterija 
išsikrovė 



 

Baigus darbą išjunkite prietaisą, ištraukite bateriją iš prietaiso, išvalykite prietaisą ir 
palikite atvėsti. 
 

 
Priežiūra  
 
Išvalykite prietaisą bent po kiekvieno 100-ojo gydymo. 
 
Užsidėkite apsaugos priemones, įskaitant pirštines, kaukę ir apsauginius akinius. 
Įsitikinkite, kad prietaisas nėra užsikimšęs. Jei prietaisas atvėso, įkaitinkite jį. Išjunkite 
prietaisą ir išimkite akumuliatorių. Nuimkite dozatorių (C) nuo prietaiso. Užpildykite 
silikoninį valymo dangtelį (F) vandeniu iki trečdalio talpos. Įkaitintą prietaisą apverskite 
aukštyn kojomis ir uždėkite dangtelį ant dozatoriaus vamzdelio (4). Stipriai spauskite 
valymo dangtelį, nukreipkite išleidimo vamzdelį (1) nuo savęs ir apverskite prietaisą 
atgal.  
 
Kartokite šį veiksmą, kol prietaisas nebegeneruos garų. ĮSPĖJIMAS! Aukštas slėgis ir 
karšti garai! 
 
Atvėsintą prietaisą praskalaukite, įpildami pilną dangtelį vandens per dozatoriaus 
vamzdelį (4), pakratydami ir išleisdami vandenį per dozatoriaus vamzdelį (4). Kartokite, 
kol išleistas vanduo bus švarus. 
 

Išvalykite prietaiso išorę nuvalydami ją drėgna šluoste. Dozatorių reikia plauti vandenyje. 
Užlašinkite lašelį mineralinės alyvos arba tepalo ant O-žiedo (G), kad prailgintumėte jo 
tarnavimo laiką ir palengvintumėte naudojimą. 


